Што је више у хартији дрвета тим ће се она већа про- зирати и обратно; хартија за штампање књига и за писање у опште, не смије бити тава од 0.075 мм., она треба да је доста чврста, подједнако дебела и да садржи у себи што мање дрвета, поред тога треба да је сатинирана, без сјаја, и да је свуд равномерно бијела.

„Нар. Здравље“.

Књижевност, умјетност и просвјета.

(Годашњи извјештај Академског Удружења Срба техничара у Бечу) 24 јуна (7 јула) 1903 г. држало је ово удру- жење своју закључну скупштину и на њој је управни одбор подвргао овај годишњи извјештај за школску годину 1902/3:

Чланова стручњака и помагача било је 5 и то:

Г. Петар Путник, инжењер у Сен- томишу; г. Лазар Билановић, геом. у Не- весину; г. Радован Стевић, геом.